REQUERIMENTO Nº 541/2012
Senhor Presidente

Os vereadores João Moysés Abujadi e Lourivaldo Messias de Oliveira requerem, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:
1. Enviar relação completa dos servidores efetivos da Secretaria da Saúde, com as seguintes informações:
1.1. Nome completo;

1.2. Cargo/função;

1.3. Carga horária;
1.4. Local de atividade/lotação;
1.5. Turno de serviço que cumpre;
1.6. Se está em atividade;
1.7. Se afastado, mencionar motivo e período de afastamento;
1.8. Se em estágio probatório, qual a situação.
2. Enviar relação completa dos servidores que cumprem contratos temporários na Secretaria da Saúde, com as seguintes especificações:
2.1. Nome completo;

2.2. Cargo/função;

2.3. Carga horária;
2.4. Local de atividade/lotação;
2.5. Turno de serviço que cumpre;
2.6. Período do contrato de trabalho ora cumprido;
2.7. Se houve renovação deste ou não.
3. Enviar relação completa dos funcionários comissionados mencionando:
3.1. Nome completo;

3.2. Cargo/função;

3.3. Carga horária;

3.4. Local de atividade/lotação;

3.5. Turno de serviço que cumpre.

                                        Valinhos, 20 de agosto de 2012.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador

LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVEIRA

Vereador